
UCHWAŁA NR V/67/2015
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 19 marca 2015 r.

w sprawie zapewnienia przez Gminę Wałbrzych warunków do osiedlenia się na terenie Wałbrzycha trzech 
rodzin polskiego pochodzenia, ewakuowanych ze wschodniej Ukrainy, objętej działaniami wojennymi

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 
z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Wspierając działania Ministerstwa Spraw Wewnętrznych, dotyczace udzielania pomocy ewakuowanym do 
Polski rodzinom polskiego pochodzenia ze wschodniej Ukrainy, objętej działaniami wojennymi, Gmina Wałbrzych 
deklaruje pomoc trzem rodzinom w osiedleniu się na terenie Wałbrzycha.

§ 2. 1. Pomoc, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w zakresie: adaptacji, zapewnienia mieszkania, 
zagospodarowania oraz zatrudnienia.

2. Do czasu usamodzielnienia się rodzin, wskazanych przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych zostanie 
zapewniona pomoc socjalna.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 89E70489-1662-4C7F-9164-91FBC2A429AB. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady Miejskiej
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Uzasadnienie

Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi rozpoczęcie działań zmierzających do przyjęcia rodzin, wskazanych
przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych, ewakuowanych z objętych wojną terenów wschodniej Ukrainy oraz
określi zakres pomocy udzielonej tym rodzinom przez Gminę Wałbrzych.

Los rodzin polskiego pochodzenia, które znalazły się w tak trudnej sytuacji uzasadnia podjęcie niniejszej
uchwały.

 

Id: 89E70489-1662-4C7F-9164-91FBC2A429AB. Podpisany Strona 1




